

AD MEDIA APS

Anelystparken 45c 1. tv., 8381 Tilst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 15 39 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Michael Svanholm Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AD MEDIA APS
Anelystparken 45c 1. tv.
8381 Tilst

CVR-nr.: 33 15 39 96
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Michael Svanholm Thomsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

MST Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg og markedsføring af tryksager og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.720.500 kr. mod 9.527.849 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.063.195 kr. mod 2.029.837 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.720.500	9.527.849
2 Personaleomkostninger	-6.038.624	-6.896.910
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-25.786</u>	<u>-25.786</u>
Driftsresultat	2.656.090	2.605.153
3 Andre finansielle indtægter	40.841	38.626
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.222</u>	<u>-34.922</u>
Resultat før skat	2.653.709	2.608.857
Skat af årets resultat	<u>-590.514</u>	<u>-579.020</u>
Ordinært resultat efter skat	2.063.195	2.029.837
Årets resultat	<u>2.063.195</u>	<u>2.029.837</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	29.837
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.805</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.063.195</u>	<u>2.029.837</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.900	42.686
Materielle anlægsaktiver i alt	16.900	42.686
Anlægsaktiver i alt	16.900	42.686
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.635.468	1.240.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	559.252	497.700
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	4.963
Andre tilgodehavender	1.000	629.632
Periodeafgrænsningsposter	27.483	26.350
Tilgodehavender i alt	2.223.203	2.399.106
Likvide beholdninger	2.452.451	3.731.813
Omsætningsaktiver i alt	4.675.654	6.130.919
Aktiver i alt	4.692.554	6.173.605

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.312	50.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	2.000.000
Egenkapital i alt	2.193.312	2.130.117
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.000
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	591.229	622.418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	591.229	622.418
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	385.389	415.701
Selskabsskat	591.514	614.020
Anden gæld	931.110	2.390.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.908.013	3.420.070
Gældsforpligtelser i alt	2.499.242	4.042.488
 Passiver i alt	4.692.554	6.173.605

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	20.280	1.800.000	1.900.280
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.837	2.000.000	2.029.837
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	50.117	2.000.000	2.130.117
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.805	2.100.000	2.063.195
	80.000	13.312	2.100.000	2.193.312

Noter

	2021	2020
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	264.386	1.529.233
	<u>264.386</u>	<u>1.529.233</u>
Omkostninger:		
Andre driftsindtægter	264.386	1.529.233
	<u>264.386</u>	<u>1.529.233</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.560.041	6.502.457
Pensioner	381.924	301.443
Andre omkostninger til social sikring	43.170	51.690
Personaleomkostninger i øvrigt	53.489	41.320
	<u>6.038.624</u>	<u>6.896.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>16</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.841	28.626
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
	<u>40.841</u>	<u>38.626</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet bankgaranti for huslejeforpligtelse på tkr. 107		
Der er huslejeforpligtelse på 6 mdr. svarende til en husleje på tkr. 86		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Holding ApS, CVR-nr. 33153333 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.
